

Asia: VN/19859/2020

## **Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta (todistus negatiivisesta testituloksesta)**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Yleishuomiot hallituksen esityksestä?**

Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry (SHLL) kiittää lausuntopyyntöä.

SHLL ry:n jäsenyrietykset organisoivat eri kuljetusmuodoissa rahtikuljetuksia, joten lausunnolla oleva HE-luonnos ei suoraan koske SHLL ry:n jäsenten harjoittamaan toimintaa. Koska matkustajaliikenteen mukana saattaa kulkea myös rahtiliikennettä ja rahtiliikenteen henkilökuntaa (esim. laivoilla kuorma-autojen kuljettajat), olisi HE-luonnoksessa hyvä selvästi mainita, kuinka näiden rahtiliikennettä hoitavien "matkustajien" suhteen tulee toimia. Tärkeää on, että laista tulee selkeä ja että rahtiliikenne saadaan sujumaan ilman ylimääräisiä viivytyksiä.

#### **Kuljetusyhtiöiden tarkastusvelvoitetta koskevat huomiot ja mahdolliset ehdotukset?**

-

#### **Matkustajaan kohdistuvat velvollisuudet: huomiot ja mahdolliset ehdotukset?**

-

#### **Kohdennetut kysymykset:**

**Kuljetusyhtiöt: Mitä vaikutuksia näette olevan ehdotetuilla velvoitteilla? Kuinka tarkastusvelvoite olisi parhaiten toteutettavissa? Mitä kustannuksia ehdotus mahdollisesti aiheuttaa? Muita huomioita?**

-

**Matkailu- ja ravintolapalveluala: Mitä vaikutuksia näette olevan ehdotetuilla matkustajaan kohdistuvilla velvoitteilla? Ovatko ehdotetut toimenpiteet riittäviä? Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen ja matkailun terveysturvallisuuden?**

-

**Sisäministeriö: Mikä on ulkomaalaislain ja ehdotettujen säädösmuutosten välinen suhde, erityisesti liittyen matkustajan käännättämiseen? Mahdollistavatko ehdotetut toimenpiteet sen, että todistus negatiivisesta testitodistuksen mukanaolosta ja tarkastuksesta voidaan toteuttaa riittävällä tavalla?**

-

**Sosiaali- ja terveysministeriö: Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi ja terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla? Ovatko toimenpide-ehdotukset riittäviä turvaamaan Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden? Miten mahdolliset jälkitoimet huolehditaan (valvonta/uusintatestaus)?**

-

**Terveyden ja hyvinvoinnin laitos: Millä edellytyksillä Liikenne- ja viestintävirasto voi tehdä päätöksen maa/aluekohtaisesta kuljetusyritystä koskevasta tarkastusvelvollisuudesta?**

-

Laitinen Petri  
Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry